
АДМИНИСТРАЦИЯ 
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«2/ ___

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района 
от 23.12.2021 № 2268-па «Об утверждении Комплексного плана мероприятий 

по реализации в Нефтеюганском районе в 2022-2025 годах Стратегии 
государственной национальной политики Российской Федерации»

Во исполнение пункта 4.3 раздела 4 протокола заседания Межведомственной 
комиссии муниципального образования Нефтеюганский район по противодействию 
экстремистской деятельности от 16.03.2022 № Постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Нефтеюганского 
района от 23.12.2021 № 2268-па «Об утверждении Комплексного плана мероприятий 
по реализации в Нефтеюганском районе в 2022-2025 годах Стратегии 
государственной национальной политики Российской Федерации» следующие 
изменения:

1.1. Таблицу дополнить строкой 14.6 следующего содержания:
«

.».
1.2. В графе 2 строки 17 слова «на базе Сентябрьской СОШ» заменить словами 

«на базе Сингапайской СОШ».

14.6. Акция
« Многонациональное 
добрососедство»

II
квартал

2022
год,
2023
год,
2024
год,
2025
год

департамент 
культуры 
и спорта 
Нефтеюганского 
района

муниципальная 
программа 
Нефтеюганс кого 
района 
«Профилактика 
экстремизма, 
гармонизация 
межэтнических 
и межкультурных 
отношений 
в Нефтеюганском 
районе на 
2019-2024 годы 
и на период 
до 2030 года»

укрепление 
межнациональных 
отношений, 
повышение 
общественной 
активности 
граждан, 
поддержка 
гражданских 
инициатив.

количество 
участников 
мероприятий

Заказ: № 196/21. Тираж 3000 экз.



2

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района А.А.Бочко


